令和 7年 5月 26日

会員各位

公益社団法人茨城県理学療法士会

選挙管理委員会 委員長 金森毅繁

令和 7年・8年度役員改選における立候補者について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 7年・8年度公益社団法人茨城県理学療法士会役員の改選に関して、去る令和 7年 2月 20 日付

けで選挙告示を行い、令和 7年 5月 12日をもって立候補受付を締め切りました。規定に基づき届出を済まさ

れた立候補者を下記のとおり告示致します。

 なお、理事について定数を超えた立候補があったため、総会において選挙を出席者の直接無記名による投票

で行うことをご報告致します。

記

 告  示

公益社団法人茨城県理学療法士会定款に則り、本会役員立候補届出を済ませた者を以下の通り告示する。

 理 事（定数 15名以上 21名以内）

立候補者：22名

長谷川 大悟（特別養護老人ホーム サンフラワーひたちなか）

平田 清次（ひたち医療センター）

直井 洋明（土浦市役所）

和田 敏裕（水戸病院）

藤原 祐介（筑波記念病院）

浅川 育世（茨城県立医療大学）

瀧原 純 （総合病院土浦協同病院）

國谷 伸一（立川記念病院）

荒井 秀行（友愛記念病院）

小手 彰太（株式会社 シアメット）

圷  真毅（特別養護老人ホーム 樅の木荘）

松田 智行（茨城県立医療大学）

下神納木 加枝（合同会社 PROFIT）

大曽根 賢一（筑波メディカルセンター病院）

末広 ゆかり（県南病院）

鈴木 智也（西山堂慶和病院）

鈴木 和江（茨城県理学療法士会）

廣嶋 俊秀（古河総合病院）

髙橋 千晶（水戸済生会総合病院）

桜井 哲也（介護老人保健施設生きいき倶楽部）

大関 直也（東京医科大学茨城医療センター）

渡邉 大貴（アール医療専門職大学）

※会長、副会長、専務理事及び常任理事は理事会の決議によって理事の中から選定される

 監 事（定数 3名以内 この内 1名を会員外より理事会が推薦する）

立候補者：1名

淺野 信一（つくばセントラル病院）

                                     （受付順・敬称略）

以 上